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HÍREK

Kannából öntötték  
nyakon A LÁNYOKAT

HAGYOMÁNYŐRZŐ LOCSOLKODÁS A PÁVAKÖRREL

A Répa Retek Mogyoró együttes interaktív 
előadása fergeteges hangulatot teremtett

A húsvéti locsolási program a Szabó  
Magda Művelődési Házban zárult

Húsvéthétfőn rendhagyó módon két lovas kocsi segítségével jártuk be 
Kerepes utcáit. Idén eggyel több helyszínen, összesen hat megállóhelyen 
mutattuk be az érdeklődőknek a hagyományőrző locsolkodást.

V ízzel teli vödrökkel és kancsók-
kal felfegyverkezve, népi locso-
lóversek elszavalásával készültek 

a Pávakör férfi tagjai. Az első megál-
lóhely a Wéber Ede parkban volt, ahol 
csakúgy, mint a Szilasligeti Közösségi 
Háznál, a Pávácska csoportunkba járó 
gyermekek szülei fogadták a mene-
tet. Hálás köszönet Varga Csillának, 
Gecser Katalinnak és Popovicsné 
Gyükér Évának, Krojdla Zsuzsának. 

Minden egyes helyszínen szólt a muzsi-
ka és a tánc sem maradt el.
 A Hársfa utcai és a Juhász Gyula ut-
cai megállóhelyeken egyesületünk felnőtt 
tagjai fogadtak bennünket. Köszönjük 
a vendéglátást Molnár-Árva Virágnak, 
Molnár Krisztiánnak, Sipos Ákosnak és 
Diel Georginának.  
 A Te+Én Söröző előtt Nagy Irén kép-
viselő asszony látta vendégül a csopor-
tot. A Hősök emlékművéhez érve a Német 

Kultúregyesület tagjai vártak minket házi 
süteményekkel. 

 A menetet a Szabó Magda 
Művelődési Házban zártuk, ahol a 
Szlovák Nemze tiségi Önkormányzat 
vendégelte meg a Locsolkodásban 
résztvevőket és a segítőiket egy-
aránt. Ezen a helyszínen Tarnóczki 

Lászlóné Ica, Zombori Hubertné Márta, 
Pecsenyiczki Terézia, Benyik Mihályné 
Marika és Burik Zsuzsa vállalták a vendég-
látói szerepkört. A hangulatot fokozták a 
népi gyermekjátékok, de itt is volt eszem-
iszom, dínom-dánom.
 A Szabó Magda Művelődési Házban 
Varga Csilla készült a gyermekek részére 
kézműves foglalkozással.
 Hálásak vagyunk minden egyes felaján-
lásért, támogatásért, amivel segítették a 
munkánkat! 
 Külön köszönet az Új Kerepesi Polgár-
őrségnek, akik biztosították a menetet, tisz-
teletre méltó az odaadásuk és elkötelezett-
ségük.
 Köszönjük a Szilas TV-nek a felvételt és 
a Szervusz Kerepes! újság képviseletében 
Hortobágyi Lászlónak a fotós dokumentá-
lást. 
 Köszönöm szépen a sok szervezési  
segítséget Orsi Benedeknek és Szűcs  
Ta más nak! 
 Mindenkinek hálásak vagyunk, akik kí-
váncsiak voltak erre a múltidéző hagyo-
mányra.  Cocis Borbála, Kerepesi Hagyományőrző 

Pávakör Egyesület elnöke

A z ingyenesen látogatható rendez-
vényen a gyerekek számos szó-
rakozást találhattak. Az udvaron 

felállított sárkányos ugrálóvár vonzot-
ta a kisebb gyermekeket, de a Kerepesi 
Hagyományőrző Pávakör táncházához ki-
csik, nagyok, fiatalok és időseb-
bek is csatlakoztak, de nagy si-
kere volt a tojásfa díszítésnek is.
 Délelőtt 10 órától fellépett a 
Répa Retek Mogyoró együt-
tes, akik interaktív előadásuk-
kal bevonták a gyerekeket és a 
szüleiket is a táncba, mozgásba, 
éneklésbe, játékba. Az arcfes-
tőknél végig hosszú sor állt, itt 
igazi műalkotások születtek. A 
kerepesi óvodák dolgozói kész-
ségfejlesztő játékokkal érkez-

TAVASZKÖSZÖNTŐ húsvéti 
forgatag Kerepesen
Húsvét előtt egy héttel, április 1-jén több program várta az érdeklődőket 
a településen. Kiemelt rendezvény volt az önkormányzat Tavaszköszöntő 
húsvéti forgatag című programja, amely a Szabó Magda Művelődési Ház 
udvarán és a színházteremben várta a gyerekeket, szülőket és nagyszülőket.

Sipos György, Németi Beáta, Farsang 
Péterné, Nagy Anna, Springer Friedrich 
képviselők és helyi magánszemélyek húsvéti 
tojáskeresésre, tojásfa díszítésre és játékra in-
vitálták a gyerekeket és a szülőket a tavaszt 
váró – még az állatsimogatóban igazi nyu-
szikat is felvonultató – fesztiválon.  
 A programok időpontját április 1-re hir-
dették meg, két helyszínen. A „kincskere-
sésre” délelőtt 10 órától a Wéber Ede park-
ba, délután három órától pedig a Szent 
Anna-templom udvarába várták a gyereke-
ket. A délelőtti játékos feladat sikeres telje-
sítői, – vagyis minden részt vevő gyermek – 
garantált ajándékkal mehettek haza.  
 A fesztiválra rengeteg érdeklődő látoga-
tott el: a rendezvényen több mint 200 gyer-
mek vett részt! A játszótéren és a templom 
udvarában elrejtett ajándékokat lelkesedéssel 
keresték a gyerekek és mindig nagy volt az 
öröm, amikor előkerült a szervezők egy-egy 

húsvéti meglepetése. A Nyuszi Kulturális 
Egyesület tagjai idén is gyönyörűen kide-
korálták a kutat Szilasligeten, az óvodánál.  
Lehet, ennek szépségéből merítettek ihletet 
azok a gyerekek, akik a tojásfák díszítésében 
is – óriási lendülettel és boldogsággal – részt 
vettek. Természetesen a dekorálás mellett a 
nyuszisimogatónak is óriási sikere volt, ahol 
ezek a szeretetre méltó tapsifülesek igazán 
hősiesen állták a pici gyerekek dögönyözését.  
 A fesztivál délutánja a Szent Anna-temp-
lom környékén folytatódott, ahol Nagy Anna 
képviselő csokitojásgyűjtést hirdetett meg 
a legkisebbek számára. Természetesen a 
templom melletti fák is ünneplőbe öltöztek: 
Kerepesen a tojásfák díszítése lassan tíz éves 
hagyomány, amelyet Nagy Anna képvise-
lő teremtett meg a városban. Idén is több ci-
vil szervezet és lakóközösség szorgoskodott 
a fák díszítésén, hosszú kampók és létrák se-
gítségével gyorsan haladtak a munkával. Az 

elmúlt években már 
annyi díszt össze-
gyűjtöttek a helyi-
ek, hogy az összes 
templom melletti fát 
könnyedén tojásfá-
vá tudták varázsol-
ni. Minden fára ki-
helyeztek egy-egy 
cédulát, amelyen fel-
tüntették a díszítést 
végző utca vagy a 
civil közösség nevét. 
A Kerepesi Német 
Kultúregyesület a 
Szent Anna-kutat öltöztette díszbe. Ennél a 
délutáni programnál sem maradhatott el az 
a sok finomság, amelyet a kerepesiek sütöt-
tek, így igazán jó hangulatban zárulhatott ez 
a városszépítő megmozdulás. 
 Az ajándékok egy részét a képviselők tisz-
teletdíjukból ajánlották fel. A programot 
kerepesi vállalkozók, magánszemélyek is tá-
mogatták és a környék lakossága rengeteg 
süteménnyel, édességgel járult hozzá a fesz-
tivál sikeres megvalósításához. A szervezők 
megígérték, hogy lesz még folytatása a ren-
dezvénynek.      P.Gy.

tek, a Szociális Alapszolgáltatási Központ 
munkatársai pedig kézműves foglalkozást 
tartottak. A gyerekek a szép húsvéti deko-
rációkat haza is vihették, de sokan a műve-
lődési ház kertjében álló fákat díszítették fel 
velük. Az ingyenes rendezvényen civil ösz-

szefogásban valósult meg a ven-
déglátás, ahol foszlós kalács-
csal, szendviccsel, gyümölccsel, 
csokoládéval és üdítővel kínál-
ták a látogatókat. A Kerepesi 
Polgárőr Egyesület biztosította 
a helyszínt, de a gyerekek kipró-
bálhatták a járőrautót is. 
 Gyuricza László polgármes-
ter, Bakai Kálmán alpolgár-
mester is tiszteletét tette az ese-
ményen, Nagy Irén, Zombori 
Hubertné és Megyesi Alexandra 

önkormányzati képviselők pedig a szerve-
zésben és a rendezvény megvalósításában 
segítettek.  
 Örömteli, hogy nagyon sok kerepesi és 
környékbeli család látogatott el a művelődé-
si házba ezen a szép napon.   P.Gy.

A kerepesi óvodák kész-
ségfejlesztő játékokkal 
várták a gyerekeket 

A Pávakör táncházához  
kicsik és nagyok is csatlakoztak

Több civil szervezet  
és lakóközösség  
vett részt  
a díszítésben 

Reszkessetek… BŰNÖZŐK!
KÖZBIZTONSÁGI AKCIÓKAT SZERVEZ A POLGÁRMESTER KEREPESEN 

Kerepesen a közbiztonság fenntartása az egyik nehezen megoldható 
problémák közé tartozik, gondoljunk csak a bűncselekmények 
számának növekedésére, a lakásbetörésekre, a droghasználat 
terjedésére, a nők ellen irányuló támadásokra és zaklatásokra, a 
perverz őrültek önmutogatására vagy az illegális szemetelésekre. 

G yuricza László polgármester úr fel-
ismerve a helyzet komolyságát, egy 
új módszert dolgozott ki a lakos-

ság biztonságérzetének növelése érdeké-
ben. Polgármester úr éjszakai közbiztonsági 
járőrözés szervezésére intézkedett, amely-
be bevonta a Kistarcsai Rendőrőrs járőre-
it, a kerepesi közterület-felügyelőket és a 
kerepesi Polgárőr Egyesület tagjait is. 

 Eddig három alkalommal - március 31-én, 
április 14-én és április 21-én – valósult meg 
járőrözés. A nagyszabású akcióban legutóbb 
15-en vettek részt. A fokozott ellenőrzés 
most is a Wéber Ede utcában található mun-
kásszálláson kezdődött, ahol ukrán férfi-
ak húzzák meg magukat. Ellenük korábban 
több lakossági bejelentés is érkezett, mert fi-
atal lányokat követtek, zaklattak, akiknek 
nem egyszer sírva kellett előlük menekül-
niük. A polgármester úr személyesen kér-
te számon az elkövetéssel gyanúsított férfi-
akat és közölte velük, hogy amíg ő Kerepes 
vezetője, nem fogja tűrni, hogy fiatal lányo-
kat vagy bárki mást zaklassanak a városban. 
Polgármester úr az összes zaklató személyt 
(a teljes kárpátaljai csapatot) felszólította, 
hogy a korábbi rendbontások miatt azonnal, 

de legkésőbb május 1-ig hagyják el Kerepest.  
A munkásszállás lakói nem várták meg a ha-
táridőt. Már másnap megindult a kiköltözés, 
a ház teljesen kiürült, így a környékbeliek 
is fellélegeztek. Az országos és nemzetközi 
visszhangot kiváltó intézkedést további akci-
ók követik majd – ígérte a polgármester.
 Április 21-én, az ukránok munkásszál-
lása után, a fokozott ellenőrzés érintette a 
HÉV-megállókat, az egyenruhások felszáll-
tak a HÉV-szerelvényekre – Szilasliget és 
a kórház között ellenőrizték a vasúti kocsi-
kat. Szilasligeten igazoltattak két gyanúsan 
viselkedő személyt. Kivonultak a Gyár ut-
cába is, ahol a helyi romák pillanatok alatt 
nagy tömegben verődtek össze, de intézke-
dés nem történt.
 A közbiztonsági akciók elsődleges célja, 
hogy megelőzzék a közterületi jogsértése-
ket és növeljék a lakosság szubjektív bizton-
ságérzetét. Gyuricza László az akció végén 
megköszönte Magyar István őrsparancsnok 
úrnak, a körzeti megbízottaknak, a közterü-
let-felügyelőknek és a polgárőröknek a fel-
adatban történő részvételt. P.Gy.

 Szilasligettől a kórházig  
ellenőrizték a HÉV-szerelvényeket

HÚSVÉTVÁRÓ-TAVASZINDÍTÓ 
Fesztivál Kerepesen

RENDEZVÉNYEK

A lányok bemenekültek a locsolók  
elől a művelődési ház udvarába
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ÖNKORMÁNYZAT

Lénártné Kovács Gyöngyi 
anyakönyvvezető, Nagy Irén 
képviselő,Csárádi Lászlóné  és 
Gyuricza László polgármester

Cseh Imre Zala várme-
gyében, Gellén házán szüle-
tett 1942. augusztus 14-én. Itt 
járt általános iskolába és kö-
zépiskolába. A pedagóguspá-
lya felé édesapja kívánságára 
orientálódott. A kerepesi isko-
la egykori igazgatója a Pápai 
Tanítóképzőben végzett, ahol 
tanárai egy egész életre szó-
ló útmutatást adtak neki. A 
Zalaegerszeg közelében lévő 
Nován kezdett el tanítani, és 
közben folyamatosan képez-
te magát, végül Pápán meg-

Csárádi Lászlóné 
1933. április 21-én szüle-
tett Kerepesen, akit Gyuricza 
László polgármester, Nagy Irén 
képviselő és Lénártné Kovács 
Gyöngyi anyakönyvvezető kö-
szöntött az Orbán Viktor mi-
niszterelnök úr által aláírt 
emléklappal és virágcsokor-
ral születésnapja alkalmából. 
Erzsike néni 6 gyermekes csa-
ládba született, testvérei kö-
rében nevelkedve, Kerepesen 
járt általános iskolába. Fiatalon 
Budapesten kezdett dolgozni. 
Két gyermeke született, jelen-
leg egyik lányával Kerepesen 
él. Nyugdíjba vonulása után 
alapító tagja volt az Aranyeső 
Ezüstévek Egyesületnek. 
Hosszú éveken keresztül, na-

ELHUNYT CSEH IMRE,  
a kerepesi iskola  
volt igazgatója 

90. születésnapja  
alkalmából köszöntötték 
CSÁRÁDI LÁSZLÓNÉT

Határidő: egyéni vállalkozóknak és magánszemélyeknek 
május 20. 
 A felajánláshoz kérjük, töltse le a támogatni kívánt szer-
vezet 1%-os nyilatkozatát, és küldje be annak a NAV köz-
pontnak ahová tartozik, vagy használja az Ügyfélkapu eSZJA 
rendszerét! 
Aranyeső- Ezüst Évek Egyesület
 adószám: 18719734-1-13
Kerepesi Hagyományőrző Pávakör Egyesület
 adószám: 18682898-1-13
Kerepesi Babaliget Alapítvány
 adószám: 18871421-1-13
Összefogás Kerepesért Egyesület
 adószám: 18718544-1-13
Kerepesi Katolikus Közösségért Alapítvány
 adószám: 18717718-1-13
Kerepesi Német Kultúregyesület
 adószám: 18593561-1-13
Palánta Hagyományőrző Alapítvány (Óvoda)
 adószám: 18688038-1-13
Kerepesi Gyermekekért Alapítvány (Iskola)
 adószám: 18689170-1-13
Ne Dobd Ki Alapítvány (Ellenbacher Attila Tv adományok)
 adószám: 18947472-1-13

ADÓSZÁMOK AZ ADÓ  
1%-ÁNAK FELAJÁNLÁSÁHOZ

szerezte a gépész-műszaki ta-
nári végzettséget is. A tanári 
pályát 1966-ban elhagyta, majd 
1972-től Pest vármegyében, 
Mikebudán ismét katedrára állt. 
Kerepesen 1976 augusztusában 
– napközis tanárként – kezdte 
a munkáját. Hivatástudata és a 
tanításhoz, a tudás átadásához 
való érzéke hamar megmutat-
kozott, így karrierje szépen ívelt 
felfelé: igazgatóhelyettesnek, 
majd az 1980/81-es tanévtől 
igazgatónak választották. 2004-
ben vonult nyugdíjba. Cseh 
Imrére a mai napig jó szívvel 
emlékeznek vissza egykori di-
ákjai, kollégái, ugyanis nem-
csak a kollégáit tisztelte, hanem 
a tanulóit is. 
 Kerepes egykori iskola igaz-
gatójának temetése 2023. ápri-
lis 12-én volt a Kerepesi teme-
tőben. 
 Nyugodjék békében!

gyon sok helyen fellépett a ha-
gyományőrző csoporttal. 
 A Kerepesi Önkormányzat, 
a polgármesteri hivatal és a te-
lepülés lakosainak nevében kí-
vánunk Erzsike néninek boldog 
születésnapot és jó egészséget! 

Zene: DJ Márfai
Egész EstE a lEgjobb  
retro- és diszkó slágerekkel

A KistArcsAi bemutAtjA:

Tavaszköszöntő  

retro-buli

A KistArcsA                            bemutAtja:

2023. május 13. szombat
Nyitás: 21 órakor • Helyszín: Csigaház

(Kistarcsa, Deák F. utca 1.)

: Kistarcsai retro-buli

Belépő: 3000 Ft/fő 
Áraink az Áfát tartalmazzák

AsztAlfoglAlás és info:  
06-30-210-7490  
RohRbeck Melinda

HÍREK

Megemelték a gyermekétkeztetés 
intézményi TÉRÍTÉSI DÍJAIT
A március 30-án megtartott testületi ülésen összesen 18 napirendi pontot tárgyalt a képviselő-testület. Többek 
között módosították a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról szóló rendeletet, és a szociális szolgáltatásokról, 
azok igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló rendeletet, elfogadták a civil szervezetek, a Szociális 
Alapszolgáltatási Központ 2022-es beszámolóit, javaslatot tettek a 2023. évi költségvetés általános tartalékának 
növelésére, illetve megszüntették a Városüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottságot. Végül 
zárt ülésen döntöttek a Szabó Magda Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetői pályázat kiírásáról.

Megemelték a gyermekétkeztetés  
intézményi térítési díjait
A Kalória Gödöllői Gyermek- és Közét-
keztetési Nonprofit Közhasznú Kft. árai je-
lentősen nőttek, amely szükségessé tette a 
térítési díjak emelését. A gyermekek böl-
csődei étkeztetésének térítési díjának eme-
lését az alapanyagok árainak jelentős emel-
kedése indokolja. A képviselő-testület 7 
igen, 4 nem és 1 tartózkodás mellett meg-
szavazta, hogy pl. az óvodai térítési díjat 
napi 474 Ft-ról 537 Ft-ra, a gyermekek nap-
közbeni ellátása keretében biztosított böl-
csődei gondozásáért díjat napi 547 Ft-ról 
2000 Ft/nap összegre emelje meg. A felnőtt 
étkeztetés intézményi térítési díja adagon-
ként 500 Ft-ról 600 Ft-ra változott.

Emelkednek a szociális  
szolgáltatások térítési díjai
Az önköltségváltozást figyelembe véve, 
ezen a területen is módosítani kellett az 
intézményi térítési díjakat. A Szociális 
Alapszolgáltatási Központ a szociális étkez-
tetés térítési díjat – házhoz szállítás nélkül 
– 755 Ft-ban állapította meg. Kiszállítással 
egy adag étel 1205 Ft-ba kerül. A házi se-
gítségnyújtás személyi gondozási díja 1870 
Ft-ra emelkedett óránként. Az időskorúak 
nappali intézményi ellátásnak napi térítési 
díja 17 950 Ft-ra változott. A napi térítési díj 
a jövedelemtől függően változhat, aki nem 
rendelkezik jövedelemmel, annak a szolgál-
tatás térítésmentes.

Elfogadták a civil szervezetek beszámolóját
A kerepesi székhellyel rendelkező és a tevé-
kenységét főként Kerepesen megvalósító ci-
vil szervezetek benyújtották 2022-es éves 
beszámolóikat. A tavaly megítélt támoga-
tásokkal minden szervezet – az Aranyeső- 
Ezüst Évek Egyesület 250  000  Ft-tal, a Ke-
re pesi Hagyományőrző Pávakör Egyesület 
200  000 Ft-tal, a Kerepesi Gyermekekért 
Alapítvány 350  000  Ft-tal és a Nyuszi Szi-
lasligeti Kulturális Egyesület 200  000  Ft-tal 
– elszámolt. A pénzügyi beszámoló mellett 
benyújtották a programjaikról készült jelen-
téseket is.

Elfogadták a Kerepes Szociális 
Alapszolgáltatási Központ beszámolóját
Horváth Vera intézményvezető beszámoló-
jából kiderült, hogy az intézmény 2022 no-
vember elejétől – a megemelkedett ener-
giaárak miatt – a Szabó Magda Művelődési 
Házba költözött, ahol a Fészek, a Kamilla, 
a Levendula és a földszinti irodahelyiséget 
használták. Az üresen hagyott épületekben, 
annak ellenére, hogy folyamatosan hasz-
nálták a páramentesítőket, megjelent a fe-
ketepenész. A nehézségek ellenére a SZAK 
vállalta, hogy az április 15-i határidőt meg-
előzően visszaköltöznek a székhelyükre. 
 Az intézményvezető tájékoztatást adott 
arról is, hogy 2022-ben a településen tovább 
nőtt a súlyos bántalmazásos esetek szá-
ma. Jellemző az óvodás és kisiskolás gyer-
mekek verése, a gyermekek súlyos elha-
nyagolása, a betegségek kezeletlensége, a 
tankötelezettség elmulasztása, a terhesség 
eltitkolása.
 A család- és gyermekjóléti szolgáltatás 
keretén belül 2022-ben 106 családot gon-
doztak Kerepesen. A veszélyeztetett kis-
korúak száma 165 fő volt. 2021-ben az in-
tézmény megállapodást kötött a Magyar 
Élelmiszerbankkal. 2022-ben 8 és fél millió 
forint értékű élelmiszer-adományt kaptak, 
amelyet rászoruló családoknak juttattak el. 
Tavaly év végén a SZAK javaslatára a 70 
legfiatalabb kerepesi kisgyermek kapott ka-
rácsonyi ajándékcsomagot, amelyet a helyi 
képviselők adtak át.
 A nappali ellátások helye a 2009-ben át-
adott Napfény Háza, ahol az idősek és a fo-
gyatékkal élők nappali ellátása történik. 
Az intézmény kihasználtsága alacsony, 
(alig 60%-os) ugyanis a kliensek nem ve-
szik igénybe a hét minden munkanapján 
a szolgáltatásokat. Ugyanakkor az önkor-
mányzat jelentős összeggel egészíti ki sa-
ját forrásból az államtól kapott normatívát. 
Fenntarthatósági szempontból elengedhe-
tetlen a nappali ellátások valós szükségle-
tekhez való igazítása, ezért a fogyatékkal 
élők nappali ellátásának jelenlegi 16 férőhe-
lyét 12 férőhelyre, az idősek nappali ellátá-
sának jelenlegi 25 férőhelyét 12 férőhelyre 

módosították. Megvizsgálják annak lehe-
tőségét és feltételeit is, hogy az egész intéz-
mény a Szabadság úti épületben működjön 
tovább.

Javaslat egyes beruházások és  
fejlesztések finanszírozására, valamint  
a 2023. évi költségvetési rendelet  
általános tartalékának növelésére
A térfigyelő rendszernek helyet adó helyi-
ség jogszabályoknak történő megfelelteté-
séhez, valamint a rendészeti feladatok szak-
szerűségének biztosítására forrást különített 
el a testület.
 A Helyi Építési Szabályzatának és 
Szabá lyozási Tervének teljes felülvizsgálata 
időszerűvé vált, amelyre szintén forrást biz-
tosítottak a képviselők.
 A 469/2 hrsz.-ú ingatlant továbbra is ér-
tékesíteni kívánják, az abból befolyó összeg 
az általános tartalékba kerül.

Megszüntették a Városüzemeltetési, 
Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottságot 
Az egyik külsős tag korábbi lemondása 
miatt 2023. január 9-től a bizottság két fő-
vel működött, a harmadik tag helyét nem 
tudták betölteni. A januári és februári ülé-
sen nem választott a képviselő-testület 
új bizottsági tagot, két taggal pedig nem 
működhet tovább a bizottság. Törvény 
szerint az önkormányzat egy bizottsá-
got köteles működtetni, csak a Pénzügyi 
Bizottság a kötelező. Ezért 7 igen, 4 nem 
és 1 tartózkodás mellett megszavazták a 
Városüzemeltetési, Környezetvédelmi és 
Közbiztonsági Bizottság megszünteté-
sét. A megszűnő bizottság feladat- és ha-
tásköre beolvadt a Pénzügyi, Ügyrendi és 
Fejlesztési Bizottság feladat- és hatásköré-
be. Ennek a bizottságnak a létszámát 3-ról 
5 főre emelték.

Újra kiírták a Szabó Magda Művelődési Ház  
és Könyvtár intézményvezetői pályázatát
A meghirdetett pályázatra egy jelentkezés 
érkezett, ami a kinevezéshez elvárt feltéte-
leknek nem felelt meg, ezért újabb pályázat 
kiírásáról döntött a testület. Polgár
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VÁROSI RENDEZVÉNYEK HÍREK

APRÓHIRDETÉS
Életjáradék – Fiatal, diplomás házaspár életjá-
radéki szerződést kötne idős hölggyel vagy úrral. 
Tel.: 06-30/965-0495

Fakivágást, gallyazást vállalunk alpin tech-
nikával, akár elszállítással is.  Fűkaszálás rövid ha-
táridővel! Hívjon most!  Tel.: 06-30/218-7023

A Föld napja alkalmából 
több programot is szerveztek a 
városban. Az egyik helyszín a 
Szabó Magda Művelődési Ház 
és Könyvtár kiállítóterme volt, 
ahol az Értéktár Bizottság já-
tékos ügyességi feladatokkal 
a hulladék újrahasznosításá-
ra próbálta a gyerekek figyel-
mét ráirányítani. Az oda érke-
ző gyermekek részt vehettek 
egy interaktív foglalkozáso-
kon, ahol sok mindent megta-
nulhattak arról, hogyan óvják 
meg a Földünket. Ez tökélete-
sen sikerült, hiszen egy több 
állomásból álló akadálypá-

lyát járhattak végig. A felada-
tok között volt hulladékszétvá-
logatás, ahol műanyagot, fémet, 
papírt, üveget kellett kukák-
ba helyezni. A gyerekek vidá-
man dobálták a mennyezet-
re felakasztott esernyőbe az 
esőt szimbolizáló kék labdákat, 
és nagyon koncentráltak a szí-
nes kupakokból kirakható érde-
kes alakzatok elkészítésénél is. 
Örömmel próbálgatták a PET 
palackot összepréselő gépet, 
amely gombnyomásra lapítot-
ta össze az ásványvizes flakont. 
A nagyobbak szívesen időztek 
a környezetvédelmi feladatok 

Várják a lakosság  
észrevételét
Kerepes Város Önkor-
mányzata 2023 második 
félévében tervezi a Helyi 
Építési Szabályzat teljes fe-
lülvizsgálatát, amelyre vo-
natkozóan 2023. augusz-
tus 31-ig várjuk a jelenlegi 
szabályozással kapcsolatos 
észrevételeket, módosítá-
si igényeket a bejelentes@
kerepes.hu e-mail címre.

FELÜLVIZSGÁLJA  
Kerepes  
a Helyi Építési  
Szabályzatátkitöltésénél. Minden résztvevő 

egy természetről szóló matricás 
atlaszt és emléklapot is kapott.   
 Szintén erre a napra hirdet-
te meg a Kerepesi Települési 
Értéktár Bizottság és a Tisztább 
Kerepesért Csoport óvodások-
nak és kisiskolásoknak „A Mi 
Földünk” című rajzpályázatát.  
Szombaton délelőtt 64 fő óvo-
dás és 15 fő kisiskolás adta le a 
pályázatát, amelyeket a helyszí-
nen ki is állítottak. A beérke-
zett képeket feltöltötték a Szabó 
Magda Művelődési Ház és 
Könyvtár Facebook-oldalára. A 
legtöbb kedvelést begyűjtő óvo-
dás és kisiskolás közönségdí-
jat kap, a szakmai zsűri pedig 
2-2 oklevéllel és ajándékkal ju-
talmazza korcsoportonként az 
első két pályázót, amelyet 2023. 
május 27-én (szombaton), a 
Városi Gyereknapon vehetnek 
át Gyuricza László polgármes-
tertől.

A Föld napján rajzpályázatot és játékos 
vetélkedőt szerveztek a gyerekeknek 

Á prilis 22-én a Föld nap-
ján Zlatnik Gábor hívó 
szavára többen is kesz-

tyűt és zsákot ragadtak, és reggel 
kilenc órakor a bölcsőde parko-
lója előtt gyülekeztek. A lel-
kes kerepesi önkénteseken kí-
vül az akcióhoz csatlakozott 
Gyuricza László polgármester, 
Bakai Kálmán alpolgármester, 
Nagy Anna, Farsang Péterné 
képviselők és az Új Kerepesi 
Polgárőrség lelkes tagjai. A sze-
metet négy egymástól független 
helyszínen gyűjtötték az önkén-
tesek. Egy brigád a Szilasligeti 
HÉV-megálló és környékén 
dolgozott, egy másik csapat a 
Kerepesi HÉV-megálló és kör-
nyékét takarította, egy lelkes cso-

A gyerekek lelkesen  
válogatták szét a 

hulladékot 

Zlatnik Gábor főszervező köszöntötte 
induláskor az aktivistákat

port a Halász utca, Árok utca, 
Szabadság út, Madarász utca, 
Széphegyi út mentén haladt, a ne-
gyedik helyszín a művelődési ház 
melletti vízelvezető volt. A lelkes 
aktivisták pár óra alatt kb. 100 
zsáknyi szemetet gyűjtöttek ösz-
sze, de ezen kívül autó- és motor-
gumik, autóalkatrészek, kárpitok, 
13 db hűtőszekrény, matracok, 
napernyők, szőnyegek, csem-
pék, PVC csövek, ülések, székek, 
és tévékészülékek kerültek elő 
az árkokból és a bokrok aljából. 
Vasárnap még pár önkéntes egyé-
nileg is gyűjtött pár zsáknyi sze-
metet. Zlatnik Gábor elmondta, 
hogy még most is nagyon sok in-
gatlantulajdonos a kerti zöldhulla-
dékot az erdő szélére vagy árkok 
partjára viszi ki. Ezekben a zöld-
hulladék-kupacokban a rágcsálók 
könnyen elszaporodnak, amelyek 
így a kertes házaknál is jobban 
hemzsegnek. Mindezek miatt a 
zöldhulladék lerakása is illegális, 
ezért szabálytalan és büntetendő. 
A Tisztább Kerepesért Csoport 
és az aktivisták sikeres délelőttöt 
zártak, így is lehet a Föld napját 
ünnepelni!  P.Gy.

TESZEDD! – Önkéntesen  
a tiszta Magyarországért

Idén tizenegyedik alkalommal, a Föld napjához 
időzítve elindult a „TeSzedd” akció, az ország 
legnagyobb önkéntes hulladékszedési programja, 
amelyhez ismét csatlakozott Zlatnik Gábor 
vezetésével a Tisztább Kerepesért Csoport. 

KEREPESEN KÖZEL FÉLSZÁZ ÖNKÉNTES SZEDTE A SZEMETET 
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Német Nemzetiségi  
Regionális ZENEI VERSENY

SZAVAL  
AZ ISKOLA 

Versmondó versenyen voltunk  a Széchenyi 
István Általános Iskolában

Március utolsó hetében nemzetiségi hetet tartottunk

Víz világnapja a Szivárvány Óvodában

Március 22-én megünnepeltük a víz 
világnapját a Meseliget Óvodában is

Az iskola tanulói és tanárai együtt 
szavaltak a költészet napján

Mikola Péter előadásának örülhettek  
ovisaink  a Csicsergő Óvodában 

ÓVODA

ÓVODAI HÍREK
Március 22-én ünnepeltük a víz világnapját, amely esemény 
alkalmából minden csoportunkkal kirándultunk és kézműves-
edtünk. Játékos programok keretei között hívtuk fel óvodásaink 
figyelmét bolygónk egyik legfontosabb kincsére, a vízre.

Ó vodánk berendezését – a fenntartó 
Kerepes Város Önkormányzata se-
gítségével – szőnyegek vásárlásá-

val újíthattuk meg: négy csoportszobánkba 
helyeztünk ki új játszószőnyegeket, melyek 
nemcsak szépek, színesek és esztétikusak, 
hanem puhák és vastagok is. Köszönjük a 
támogatást!
 Március végén 11 kollégánk vett részt a 
kistarcsai, nagytarcsai és a mogyoródi óvo-
dákkal közösen szervezett, a Makovecz 
Campus Alapítvány Képzési Intézete ál-
tal biztosított, ingyenes kommunikációs 
továbbképzésen, melynek a Nagytarcsai 
Csillagszem Óvoda biztosította a helyszínt. 
A tartalmas szakmai képzésen rendkí-
vül széles körű ismeretekkel gazdagodtak 
a kollégák mind a kommunikációs techni-
kák, mind pedig az önismeret területein.
 Március 29-én rendeztük meg az im-
máron már hagyománnyá vált versmon-
dó versenyt, melynek a Széchenyi István 
Általános Iskola adott otthont. Az ovisok 
nagy izgalommal készültek a szülők és 
az óvó nénik segítségével és nagyon szép 

eredményeket értek el! Büszkék vagyunk 
Rátok és gratulálunk!
 A Csicsergő Tagóvoda német nemzetisé-
gi csoportjai március utolsó hetében tartot-
ták a német nemzetiségi hetet. A nemzeti-
ségi ruhák, német szokások felelevenítése 
sok izgalmat és érdekességet tartogatott a 
gyermekek számára.

 Április eleje már a húsvéti készülődés je-
gyében telt, amelyet Mikola Péter vidám 
előadása tett még színesebbé. A tojásfejtés, 
ragasztás, a népi szokások, hagyományok 
felelevenítése minden óvodai csoportban 
megjelent: szebbnél szebb alkotások szület-
tek a gyermekek kezei alatt.
 Április 12-én a leendő kiscsoportos óvó 
nénik a Babaliget Bölcsődébe látogattak el 
azzal a céllal, hogy már az óvodába lépést 
megelőzően megismerkedhessenek a leendő 
ovisokkal egy közös játék, kedves témák-
ban megtartott beszélgetés során. Úgy érez-
zük, ez egy nagyon szép hagyományunk és 
ezúton is köszönjük a kedves fogadtatást a 
Babaliget Bölcsőde minden dolgozójának!
 Április hónapban Anett néni interak-
tív honismereti foglalkozása keretében a 
Kékkő várával ismerkedtek meg a gyere-
kek a Balassi-család és a sárkány történe-
tén keresztül. Tajti Krisztina óvodavezető

Hirdetés

A természet ízei rétesbe zárva!
Rétesek, piték, sós és édes  

aprósütemények
… ahogy a nagyi is készítette!

www.koronaretes.hu

Budapest
XVI ker., Veres Péter út 33.

Telefon: 06-20/437-9277

Kistarcsa
Szabadság út 6.

Telefon: 06-70/775-7674

A nyitvatartásról és a házhoz szállításról érdeklődjön telefonszámunkon!

OKTATÁS

Az Észak-
magyarországi 
Német Önkor-
mány zatok Szö vet-
sége 2023. április 
21-én tartotta regi-
onális zenei verse-
nyét Taksonyban. 
Iskolánk rendsze-
resen részt vesz a 
Német Nemzetiségi 
Vers- és Próza-
mondó versenyen, a 
Nemzetiségi Ének- 
és Kórusversenyen, 
de zenei versenyen még nem indultunk. 
Lázasan készülődtünk a nagy napra, kotta-
választás, jelentkezés, zenei kísérőtanár ke-
resése után végre elindultunk Taksonyba. 
 A megnyitó után, a szóló kategóriában 
induló másodikos kis versenyzőnk, Kaszab 
Gergő feszülten várt a megmérettetésre. A 
szóló kategóriában indultak versenyzők va-
dászkürttel, fuvolával, Gergő pedig furulyá-

Költészet napja a Széchenyiben
1964 óta, József Attila születésnapja, áp-
rilis 11-e a magyar költészet napja. Ebből 
az alkalomból 2023. április 12-én a har-
madik szünetben iskolánk tanulói és taná-
rai együtt szavalták el József Attila Mama 
és Petőfi Sándor Füstbement terv című köl-
teményeit az udvaron. A Mama című vers 

val. Egy német népdalt és egy 
német komolyzenei művet kel-
lett előadni a zsűri és a nézők 
előtt. A különböző korosztályok 
együtt versenyeztek, más-más 
zenei gyakorlattal és előélettel, 
így igazán nehéz versenyen vet-
tünk részt. Gergő mégis hibát-
lanul adta elő a darabokat élete 
első nemzetiségi versenyén, és 
csak egy ponttal csúszott le az 
ezüst minősítésről. 
 A bronz minősítés birtoká-
ban boldogan indultunk haza, 
abban a biztos tudatban, hogy 

jövőre az a hiányzó egy pont is meglesz!
 Köszönöm Kaszab Gergő szüleinek a 
szállítást és a támogatást, Nikosz Baracius 
zenetanárnak a népdal kottájának másik 
hangszerre történő átírását, valamint Nith 
Eszternek a zongorakíséretet.
 Gratulálunk Gergőnek a sikeres szerep-
léshez, nagyon büszkék vagyunk rá!

Szécsi Zsuzsanna német nemzetiségi tanár 

mellett azért választottuk a Füstbement ter-
vet, mert idén ünnepeljük Petőfi Sándor 
születésének 200. évfordulóját, így a re-
formkor nagyhatású költőjéről is méltó-
képpen megemlékezhettünk. Tanulóink 
gyorsan és fegyelmezetten vonultak a hely-
színre, ahol először József Attila költemé-
nyét szavaltuk. Ez még kicsit bátortala-
nul sikerült, de a Füstbement tervet már jól 
hallhatóan mondta el az iskola 400 tanu-
lója. A közös versmondás amellett, hogy 
méltó tisztelgés volt költőink és a magyar 
költészet előtt, igazi közösségi élményt is 
jelentett iskolánk diákjainak, tanárainak 

egyaránt, így a jövőben is szeretnénk ha-
sonlóan ünnepelni ezt a jeles napot.

Április 22-én és 23-án közel 40-en 
gyűltünk össze az iskola udvarán, 
hogy folytassuk az ősszel elkezdett 
felújítást. Egyengettünk, gumilapokat 
fektettünk le, megújítottuk a padokat, 
a lelátót, műfüvet terítettünk, rakla-
pokat csiszoltunk, festettünk, ülőhe-
lyeket, asztalt készítettünk. Köszönjük 
a segítséget Szabó Anikónak, az ud-
var-projekt lelkének, a szülőknek, a 
kollégáknak és a Kerepesi Gyermekek 
Közhasznú Alapítványnak! A munka 
nem ért véget, folytatás következik, 
mert pár dolog még hátravan, pél-
dául egy ökofal építése is szerepel a 
hosszú távú terveink között.
 Az együtt töltött két nap megerősí-
tette bennünk azt, hogy összefogással 
csodákat lehet tenni, hogy jó legyen, 
hogy egyre jobb legyen! SZMK

MEGÚJULT AZ  
ISKOLA UDVARA

Bronz minősítést kapott Kaszab 
Gergő a Német Nemzetiségi 
Regionális Zenei Versenyen

Teljes szélességben elkészült a lépcső

A játszótéri gumilap lerakásában
 Sipos György képviselő is segített
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A szelektív hulla-
dékgyűjtés a szál-
lítási gyakoriság-
tól függetlenül, a 
megadott napon – 
mennyiségi korlá-
tozás nélkül – ki-
helyezhető bármely 
átlátszó zsákban.
 Zöldhulladék-gyűjtés: a kertgondo-
zás során levágott füvet és egyéb lágyszá-
rú növényeket, illetve a lehullott falevelet 
a DTkH Nonprofit Kft. által kibocsátott 
zsákban, illetve az ágnyesedéket max. 
100 cm hosszú kötegekben összeköt-
ve (alkalmanként maximum 1 m3 meny-
nyiségben), a zsák mellé kell kihelyez-

ni az ingatlan elé, 
a közterületet nem 
szennyező módon.

Házhoz menő 
lomtalanítás
A lomtalanítást 
évente (jan.–dec.) 
ingatlanonként egy 
alkalommal (2m3/
alkalom meny-
nyiségben) házhoz 
menő rendszerrel 
végezzük el, mely 
az 28/561-200 (4. 

menüpont) telefonszámon (ügyfélfogadá-
si időben) igényelhető. A nagyobb darabos 
lomhulladékot (pl. bútor) kérjük, lapra sze-
relve, összedarabolva helyezzék ki!

 Ügyfélszolgálatunk elérhetőségei: 
 DTkH Nonprofit Kft.
 2100 Gödöllő, Dózsa György út 69.
 (hétfő: 7.00 - 19.00, 
 csütörtök: 8.00-16.00) 
 tel.: 28/561-200, 
 e-mail: ugyintezes@dtkh.hu, 
 honlap: www.dtkh.hu
 Kérjük, fokozott figyelemmel tájéko-
zódjanak a helyszínekről és a nyitva tar-
tásokról, mert azok eltérhetnek a feltünte-
tettektől!   DTkH Ügyfélszolgálata

A hulladékgyűjtés  
rendje 2023. MÁJUS 
A KOMMUNÁLIS HULLADÉKSZÁLLÍTÁS 
PÉNTEKI NAPOKON TÖRTÉNIK!

Tavaly október 1-jétől tilos 
Kerepesen a zöldhulladék égetése. A kép-
viselő-testület egyhangú döntése alap-
ján a keletkező nyesedéket és a többi 
zöldhulladékot elsősorban komposztál-
ni kell, vagy a szolgáltatónak kell jelez-
ni, hogy intézkedjenek a szállításra vo-
natkozóan. A képviselők hatályon kívül 
helyezték a 26/2014. (XI. 26.) számú ren-

HÍREK

deletet, amely eddig az égetést szabályoz-
ta. Innentől kizárólag a levegő védelméről 
szóló 306/2010. (XII. 23.) Korm. rendelet 
rendelkezései alkalmazandók, ezek pedig 
tiltják a zöldhulladék elégetését.
 A polgármesteri hivatalhoz számos la-
kossági észrevétel érkezett annak érdeké-
ben, hogy Kerepesen környezetvédelmi, 
levegővédelmi okokból, illetve az asztmá-
sok védelmében is legyen tilalmazott az 
avar és kerti hulladék nyílt téri égetése. 
A levegő védelme hozzátartozik a meg-
felelő életminőséghez, ezért mindannyi-
unk érdeke az égetés helyett más –  kör-
nyezetbarát módon – ártalmatlanítani a 
zöldhulladékot. Az égetéssel kapcsolatos 
szabályok betartását a rendészet mun-

katársai ellenőrzik.
 Kérjük a Kerepesen élőket, 
hogy a fenti rendelkezés értel-
mében, a kertjükben keletkező 
zöldhulladékot komposztálják, 
vagy a hulladékkezelési köz-
szolgáltatóval vitessék el!

TILOS az avar  
és a kerti  
hulladék égetése

A korábbi években többször gon-
dot okozott a zsákok átvétele a nem 
megfelelő helyszín vagy időpont mi-
att. Erre való tekintettel az idei évben 
is a nyaraló szolgáltatással rendel-
kező ügyfeleink részére a levele-
zési címükre, postai úton 26 da-
rab érvényességi matricát küldött 
Társaságunk. 
 A kommunális hulladék bármilyen, 
kereskedelmi forgalomban kapha-
tó, maximum 120 literes űrtartalmú 
zsákban kihelyezhető, melyre alkal-
manként, jól látható helyre, 1 db ér-
vényességi matrica felragasztása 
szükséges. Így a megadott levelezé-

si címen átvehetik ügyfeleink 
a szükséges érvényesítő 

matricákat és nem kell 
külön időpontban a 
szolgáltatás kapcsán 
megjelenniük.

VÁLTOZÁS  
A NYARALÓK  
HULLADÉK- 
SZÁLLÍTÁSÁBAN

MÁJUS 5., PÉNTEK KOMMUNÁLIS, SZELEKTÍV

MÁJUS 12., PÉNTEK KOMMUNÁLIS, ZÖLDHULLADÉK

MÁJUS 19., PÉNTEK KOMMUNÁLIS, SZELEKTÍV

MÁJUS 26., PÉNTEK KOMMUNÁLIS, ZÖLDHULLADÉK

JÚNIUS 2., PÉNTEK KOMMUNÁLIS, SZELEKTÍV
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– A Kerepesi Német Önkormányzat ál-
tal szervezett programok és rendezvények 
minden érdeklődő számára nyitottak. 
Iskolánkban bevezettük a német nyelvta-
nulás ingyenes lehetőségét és több mint 10 
éve vannak német nemzetiségi csoportja-
ink az óvodában. Ma az iskola közel felé-
ben és az egyik tagóvodában is több cso-
portban tanulhatják, élvezhetik a német 
nemzetiségi oktatás előnyeit a gyerekek. 
 – Fontos a beiratkozás szempontjából, 
hogy bárki igénybe veheti a nyelvtanu-
lás lehetőségét, de előnyt élvez az, aki ki-
tölt egy nyomtatványt és maga kéri gyer-
meke részére a német tanulást, hivatkozva 
német kötődésére. Korábban a vezetés 
nem akart német nemzetiségi osztályt in-
dítani, de véleményünk szerint a német 
kötődésű gyerekeknek joguk van néme-
tes osztályba járni, ahol nemcsak a nyelv-
vel, de a német kultúrával, hagyomá-
nyokkal is napi szinten találkozhatnak a 
tanulók. Mi kiállunk azért, hogy legyenek 
ilyen osztályok Kerepesen. Fontos megje-
gyezni, hogy amennyiben iskolánk több 

mint 75%-a német nemzetiségi okta-
tásban venne részt, az iskola sokkal je-
lentősebb anyagi támogatást kaphatna. 
Jelenleg a diákok 50%-a németes, úgy-
hogy az elérni kívánt németes létszámért 
még sokat kell tenni. Kiválóan teljesítenek 
a némettanáraink, és gratulálunk Kaszab 
Gergőnek és a felkészítő tanárainak a ze-
nei versenyen történő szólószerepléséhez 
és a bronz minősítéséhez, amit az Észak-
magyarországi Német Önkormányzatok 
Országos Szövet sége oklevélben ismert 
el. Korábban még nem volt ilyen eredmé-
nyünk, ez azt jelenti, hogy a művészetok-
tatás is eredményes.
 – A németes osztályokban sok lehető-
ség rejlik. A tiszta német osztály és nem 
vegyes osztályok jól haladnak és nem 
csak a német tanulásban. Idén sajnos a 
70 feletti beiratkozásból mindössze egy 
osztályra számítunk, hacsak nem gon-
dolják meg magukat a szülők időben, és 
a német nyelvet választják. Sokan nem 
ismerik fel azt a lehetőséget, ami a német 
nyelvben rejlik. Például, hogy a német 

után sokkal köny-
nyebb az angolt el-
sajátítani, fordítva 
viszont nehezebb a 
bonyolultabb német 
nyelvtan. Elfeledik, 
hogy német nyelv-
terület a legfon-
tosabb partne-
re hazánknak és a 
külföldi befektetők 
nagy része is né-
met érdekeltségű. 
Tehát fontos a né-
met nyelv és talán 
nem elhanyagolha-
tó, hogy Kerepesen 
a – magas óraszá-
moknak köszön-
hetően - nyolca-
dik osztály végére 
tényleg megtanul-
nak a gyerekek né-
metül.
 – Az előbb-
utóbb ismét túlzsú-
folt iskolánknak fel 
kell készülnie már 
most a bővítésre, 
és lassan amúgy is 
el kell gondolkodni 
egy új iskola létjo-
gosultságán. Ebben 
az esetben egy fel-

menő rendszerű tiszta német iskola lét-
rehozásán szándékozunk dolgozni a jö-
vőben. Ehhez persze sok minden kell, de 
tudjuk, hogy Kerepesen már az iskolabő-
vítés után sem lesz elegendő hely. 
 Viszont a NÖK idén is támogatni sze-
retné az iskolát erejéhez képest. Egyebek 
közt, eredményes nyelvvizsgára ösztö-
nözve versenyt írunk ki, és azoknak, akik 
a nyelvvizsgát a 8. osztályban leteszik, a 
NÖK kifizeti a vizsgadíjat. Reméljük so-
kan jelentkeznek erre a lehetőségre is. 
 – Az óvoda német pedagógusai is kivá-
ló munkát végeznek, ezért külön köszöne-
tet mondunk óvodapedagógusainknak. 
 A művelődési ház vezetői beosztá-
sa megüresedett. Most új pályázatot írt 
ki a település és a NÖK-nek egyetértési 
joga van, amivel élni óhajt és minden pá-
lyázóval tárgyalunk, felmérve azt, hogy 
a programjaink, kultúránk és a német 
könyvtársarok érdekeinek képviseleté-
re melyik pályázó irányít kellő figyelmet. 
Reményeink szerint már most, az idén jú-
nius elejére tervezett „Schwabenzug” ren-
dezvényhez kellő segítséget kapunk a 
szervezésben, és addigra lesz is vezetője a 
művelődési háznak.
 – A húsvéti városi rendezvényhez is 
kellő energiával hozzátett a kerepesi né-
met csoport. Már korábban feldíszítettük a 
kerepesi templomnál hagyomány szerint, 
a Szent Anna kutat, és húsvét napján kis 
vendéglátással és finom süteményekkel 
készültek tagjaink a locsolási menet foga-
dására a sportpályánál. Mint ahogy min-
den szerdán összejövetel van a Kerepesi 
Művelődési Házban 16:00-kor, a húsvé-
tot is megünnepeltük. Ezúton is hívjuk és 
várjuk azokat, akik szeretnének jó társa-
ságban tölteni heti néhány órát, függet-
len attól, hogy van-e német kötődésük. 
Keressenek szerdánként, várjuk jelentke-
zésüket!
 – Német kultúránk és hagyománya-
ink erősítése céljából tanulmányi kirán-
dulásra megy a KNK egyesület 18 tag-
ja három napra Baranya vármegyébe, ahol 
Fünfkirchen, azaz Pécs nevezetessége-
it tekintik meg. Az egyesület, ahol tud, ta-
karékoskodik, annak érdekében, hogy mi-
nél több célunk elérésének ne lehessen 
akadálya. Ezt a programot vonattal és he-
lyi (városi) közlekedés igénybevételével 
valósítjuk meg, annak ellenére, hogy idő-
sebbek is utaznak velünk, – a költségha-
tékonyságra törekvés miatt – nem rende-
lünk különbuszt.
 A civil szervezet nélkül nehéz lenne bár-
mit is elképzelni, és ezért kérjük, aki tudja 
segítse munkánkat, és adójuk 1%-át – lehe-
tőség szerint – részünkre felajánlani szíves-
kedjenek: adószámunk 18593561-1-13.

Springer Friedrich a NÖK és Kerepes  
önkormányzati képviselője

A NÖK HÍREI  
NEMZETISÉG

A Szent Anna-kutat idén is a német csoport díszítette fel

A locsoló menetet a Hősök emlékművénél
a Német Kultúregyesület tagjai  vendégelték meg
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SPORT

I. Az eladásra kínált ingatlan adatai: 
Az ingatlan „kivett beépítetlen terület” 
megjelölésű, földút mentén található, a telek 
nagysága: 755 m2, az ingatlan jelenleg ve-
zetékes ivóvíz, szennyvízcsatorna-bekötés-
sel rendelkezik. (elektromos hálózat kiépítse 
folyamatban.) Amennyiben az önkormány-
zatnak időközben értéknövelő beruházás - 
pl. elektromos áram – kapcsán költsége me-
rül fel, azt a vevő a vételáron felül köteles 
megfizetni.
 Az ingatlan kertvárosias lakóterület épí-
tési övezetben található, oldalhatáron álló 
beépítési móddal, a beépítettség megenge-
dett legnagyobb mértéke: 30%, az épület-
magasság megengedett (legkisebb) legna-
gyobb mértéke: (3,0 m) 6,0 m, a zöldfelület 
legkisebb mértéke 50%.
 Az ingatlan induló vételára (mint elfo-
gadható legkisebb ár): 26 400 000 Ft

II. Az ajánlattétel feltételei:
A vételi ajánlatok benyújtási határideje: 
2023. 05. 19. (péntek) 10 óra. 

Az U7-es, U9-es és 
U11-es futballistáink egy-
re ügyesebben lövik a gólokat a 
szabadtéri Bozsik-tornákon. A 
magasabb korosztályok U13-
tól egészen az Öregfiúk csa-
patunkig a megyei bajnoksá-
gokban küzdenek meg minden 
héten a győzelmekért. 
 Büszkék vagyunk kosárlabdásaink-
ra, csapataink ugyanis egyre erősebbek. 
Összetartás és sok edzői, sportolói munka 
van a szép fejlődés hátterében. 
 Röplabda szakosztályunk nagy izgalom-
mal készült első rendezésére. A tornán min-
den remekül sikerült. Röplabdás lányaink 
és szervezőink igazi egységben segítették 
a rendezvényt: fogadták az érkező csapato-
kat, pakoltak, tornatermet rendeztek. 

 Kézilabdásainkhoz már általános is-
kola 1. osztályától lehet csatlakozni. A 
bajnokságok ebben a sportágban is fo-
lyamatosan zajlanak. Edzőink húsvét 
előtt Nyuszi kupát szerveztek, a tavaszi 

szünetben pedig szabadtéri edzéseket 
tartottak. 
 Szeretettel várunk minden sportolni vá-
gyó gyermeket edzéseinken! 

Kerepesi Városi Sport Egyesület

PÁLYÁZAT

 Az ajánlatok benyújtásának módja: 
Az ajánlatokat zárt borítékban, Kerepes 
Polgármesteri Hivatal (2144 Kerepes, 
Vörösmarty utca 2.) címre kell benyújta-
ni. A borítékon fel kell tüntetni: „Ajánlat 
a Kerepes 469/2 hrsz.-ú (Szérűskert) ön-
kormányzati tulajdonú ingatlan vásár-
lására”. A pályázat benyújtása postai úton 
történhet a pályázat benyújtási határidőre 
történő beérkezésével.
 Az ajánlatnak tartalmaznia kell: a 
vevő/k nevét, születési nevét, lakcímét, szü-
letési adatait, anyja nevét, adószámát. Több 
vevő esetén a tulajdoni hányad megjelölését 
és jogcímét (tulajdonos, haszonélvező) is. 
 Az ajánlat valamennyi írott oldalát folya-
matos számozással, valamint a cégjegyzés-
re jogosult, vagy az általa meghatalmazott 
személy, magánszemély kézjegyével kell el-
látni. Az aláírási jogosultság igazolása alá-
írási címpéldánnyal, vagy meghatalmazás-
sal történhet.
 Az ajánlatban nem lehet áthúzás, be-
toldás vagy átírás. Az ajánlat függet-

len dokumentum oldalakat nem tartal-
mazhat.
 Az ajánlattevők a muszak@kerepes.hu 
e-mail címen kérhetnek bővebb információt 
a pályázat menetéről és a pályázati felhívás 
tárgyáról.

III. Az ajánlatok bontása, értékelése: 
Az ajánlatokat 2023. május 19-én (hétfő) 
10.15 órakor bontják az Ajánlatkérő hiva-
tali helyiségében. A beérkezett ajánlatokat 
Kerepes Város Önkormányzat Képviselő-
testülete a benyújtási határidőt követő leg-
közelebbi testületi ülésén értékeli, továb-
bá itt dönt a nyertesről. A polgármester a 
képviselő-testület döntéséről a pályázókat a 
döntést követő 5 munkanapon belül írásban 
(e-mail, levél) tájékoztatja.

IV. Szerződéskötés: 
Szerződéskötés a legmagasabb összegű 
ajánlattevővel történik. Az Ajánlatkérő 
fenntartja azon jogát, hogy a pályázatot 
– a beérkezett ajánlatok ellenére – ered-
ménytelennek nyilváníthassa továbbá, 
hogy több azonos tartalmú ajánlat ese-
tén az ajánlattevők között versenytárgya-
lást tartson. 
 Az ajánlattételi felhívás közvetlen meg-
küldésének és az önkormányzat honlapján 
történő közzétételének határnapja: 2023. áp-
rilis 24. Gyuricza László Róbert polgármester

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS  
önkormányzati ingatlan eladására

ÖRÖMÍJÁSZ verseny Szilasligeten
Kerepes Város Önkormányzata (2144 Kerepes, Vörösmarty 
utca 2.; a továbbiakban: Ajánlatkérő) nyilvános pályázatot 
hirdet az Ajánlatkérő tulajdonában álló, üzleti vagyon részét 
képező, Kerepes, 469/2 hrsz.-ú belterületi kivett „beépítetlen 
terület” megjelölésű ingatlan eladására az alábbiak szerint:

Nagyon sikeres tavaszi program volt a 2023. április 
23-án, az Attila Nyilai Egyesület szervezésében – a 
szilasligeti Nagyréten – megtartott örömíjász verseny.

A Kerepesi Városi Sport Egyesület valamennyi  
szakosztálya folyamatosan edz és aktívan versenyez

Kézilabda edzőink Nyuszi kupát szerveztek

M ielőtt kitérnék a ver-
seny részleteire, ké-
rem engedjék meg, 

hogy az Attila Nyilai Egyesület 
elnökeként néhány szóban felvá-
zoljam Önöknek az előzménye-
ket.  Közel 20 éve foglalkozom 
hagyományőrzéssel, az Attila 
Nyilai Egyesületet 2018-ban – 
sok-sok rendezvényen való rész-
vétel és megtartott előadás ta-
pasztalatával a hátunk mögött 
– alapítottuk meg. Az egyesü-
let fő profilja az íjászat, de ezen 
kívül minden évben szervez-
tünk táborokat és előadásokat. 
Jómagam számos előadást tar-
tottam a honfoglalás koráról, 
ennek az időszaknak a visele-
téről, fegyverzetéről, kultúrájá-
ról és az íjászat szerepéről. Heti 
rendszerességgel a kistarcsai 
Búcsútéren tartottuk edzésein-
ket és eljártunk íjászversenyek-
re, majd álmodva egy nagyot, 
mi is elszántuk magunkat egy 
családi nappal egybekötött íjász-
verseny szervezésére. Jurtát és 
szász sátrat állítottunk fel, volt 
középkori kiállítás, harci bemu-
tató, táltos szertartás és dobkör is 
az íjászverseny után. Rengeteg 
pozitív visszajelzést, dicsére-
tet kaptunk és építő kritikát is 
természetesen. Ezekből tanul-
va minden későbbi versenyün-
kön igyekeztünk emelni a szín-
vonalon és a kistarcsai Deres 
Lovasudvarral együttműköd-
ve – a visszajelzések alapján – 
egyre jobb rendezvényeket sike-
rült lebonyolítani. A Lovasudvar 
a maga szépségével és infra-
struktúrájával sokat segített eb-

ben. Aztán úgy alakult, hogy 
a kistarcsai pályánk megszűnt, 
így Kerepesen (Szilasligeten) 
találtunk új lehetőséget mun-
kánk folytatására. Itt a Bajcsy-
Zsilinszky utca 12. szám alatt 
sikerült egy jó edzőpályát fel-
állítani, közben csapatunk is 
új tagokkal bővült és meglát-
tuk a lehetőséget a szilasligeti 
Nagyrétben. Itt régebben már 
tartott íjászversenyt egy helyi 
csapatunk, így nem volt újdon-
ság számunkra a helyszín, de a 
mai letisztult, megszépült for-
májában tudtuk, hogy itt nagyot 
tudunk alkotni. Miután ebben 
az évben elképzelésünket papír-
ra vetettük és beadtuk a kérel-
met az önkormányzatnak, nem-
csak a versenyt engedélyezték, 
hanem a Nagyrét önkormány-
zati tulajdonának használatát is 
megengedték. 
 A területet gyönyörűen leka-
szálva és megtisztítva vehettük 
birtokba. Már pénteken mi is 
gőzerővel dolgoztunk a verseny-
pálya felépítésén, a biztonsági 
zóna kialakításán, így szomba-
ton reggel minőségi, verseny-
zésre alkalmas pályával fogad-
hattuk az íjászvendégeinket. A 
programot Gyuricza László pol-
gármester úr köszöntőjével nyi-
totta meg, ezúton is köszönjük 
polgármester úrnak a felkérés 
elfogadását, valamint a szerve-
zés során nyújtott segítséget! 
 A 70 versenyző között vol-
tak kerepesiek, kistarcsai-
ak, budapestiek, de volt, aki 
Mo nori erdőről, Gödöllőről, 
Pusztamonostorról jött. Az öt 

év munkája azt eredményez-
te, hogy céljaink kizárólag 2,5D, 
3D és ügyességi célok voltak. 
Nagy sikernek örvendett a moz-
gócélunk. Ez egy polifonból ké-
szült sas volt, ami egyik fáról a 
másikra repült, és repülés köz-
ben kellett lelőni, de volt bozót-
ban túró teljesen élethű vaddisz-
nó vagy a fák között álldogáló 
muflon is. Az ügyességi célok 
között volt, amit időkorláthoz 
kötöttünk, de volt, ahol alag-
úton keresztül kellett meglőni a 
célt, de lehetett lőni egy elhají-
tott dobókockára is. Nagyon vál-
tozatos, izgalmas pályával sike-
rült meglepni az íjászokat. A 20 
célos nagyverseny után meg-
rendeztünk egy külön játékot is, 
amelyben a muflont kellett el-
találni 70 méterről, és volt egy 
ráadás íjászpárbaj, ahol nem-
csak pontosnak, de gyorsabbnak 
is kellett lenni a vetélytársnál. 
Fergeteges hangulatban, hangos 
szurkolás közepette zajlott ez a 
versenyszám.
 Az eredményhirdetés-
nél a legjobbak oklevelet, ér-
met és ajándéktárgyat is kap-
tak. Nagyon jó érzéssel töltött 
el a mosolygó emberek látvá-
nya, és bőven volt gratuláció, 
vállveregetés, ölelés és bizta-
tás is. Úgy érzem, az íjászat által 
olyan érzéseket élhetnek át az 
emberek, amiből igen nagy hi-
ány van a mai világban. Itt úgy 
tudunk együtt tölteni tartalmas 
időt – ráadásul kint a természet-
ben –, hogy valamennyi család-
tagunk és barátunk is megtalál-
hatja a maga szórakozását.  Nem 
nagyon ismerek olyan más tevé-
kenységet, sportot, amely a kü-
lönböző generációkat ennyire 
képes összehozni. Itt akár nagy-
szülő is versenyezhet az unoká-
jával, vagy szülő a gyermekével, 
de lényegében – korosztály-
tól függetlenül – bárki bárkivel. 
Kevéssé fókuszálunk az íjászat 
emberre gyakorolt pozitív ha-
tásaira, pedig nem elhanyagol-
ható tény, hogy az íjászat segít a 
koncentrációs készség fejleszté-
sében, fizikailag és szellemileg 
is megerősíti a sportolókat. Van, 
aki a felgyülemlett negatív ener-
giáitól tud általa megszabadulni.

Hirdetés

Kút fennmaradási  
engedély Készítése  
magyarországon belül.

Bodnár János kútfúró
Tel.: 06-20-379-6024

E-mail: bodnarjanos57@gmail.com
www.olcsokutasas-kutfuras.hu

számlával! 

kútásás • kúttisztítás
kútmélyítés • kútfúrás

 Ha esetleg e sorok olvasásá-
val valaki kedvet kapna ahhoz, 
hogy kipróbálja ezt a nagysze-
rű sportot, keressen bizalom-
mal! Egyesületünkben az ér-
deklődők nem az íjászat – sokak 
által ismert – statikus változatá-
val ismerkedhetnek meg, hanem 
egy dinamikusabb formájával. 
Amolyan harcba illő, életszerű 
íjászatot gyakorlunk, sőt íjász-
bemutatóinkon egy kifejezetten 
látványos, harcias koreográfiát 
szoktunk bemutatni. 
 Végül szeretném megköszön-
ni mindenkinek, aki hozzájá-
rult ennek a napnak a sikeré-
hez: elsősorban családomnak, 
az Attila Nyilai Egyesület min-
den tagjának, az önkormányzati 
dolgozóknak, akik gördülékeny-
nyé tették a szervezést, és nem 
utolsósorban a 70 íjásznak, akik 
megtiszteltek bennünket jelenlé-
tükkel és velünk ünnepeltek. 

Pataki András Attila Nyilai  
Egyesület elnöke

A versenyt Pataki András és Gyuricza 
László polgármester nyitotta meg 

Attila Nyilai Egyesület  versenyzői Pataki András főszervezővel 
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A pályázat célja: A helyben működő, he-
lyi civil szervezetek társadalmilag hasz-
nos tevékenységének támogatása, társa-

dalmi szerepvállalásuk segítése, növelése.

Az alábbi témakörökben lehet pályázni:
 A.) Természetvédelem
 B.) Kulturális tevékenység
 C.) Ifjúsági tevékenység
 D.) Sport tevékenység 
 E.) Szociális tevékenység
 F.) Hagyományőrzés 
 G.) Szakmai működés
 H.)  Nemzeti összetartozás elősegítése

A.) Természetvédelem kategóriában a termé-
szet és a környezet védelmével összefüggő, köz-
érdekű tevékenység támogatható. E körben tá-
mogathatóak a helyi műemlékek védelmével, a 
közösségi területek tisztántartásával és a kör-
nyezet védelmével kapcsolatos tevékenységek, 
valamint a természeti és épített környezet meg-
óvását, ápolását, gazdagítását, fejlesztését szol-
gáló programok szervezése. (Pl. közösségi terek 
rendbetétele, fejlesztése, takarítása, közösségi 
szemétszedés stb.)

B.) Kulturális tevékenység kategóriában a lakos-
ság részére szervezett, nyilvános, szabadidős és 
kulturális programok szervezése támogatható. 
(Pl.: fesztiválok, rendezvények, előadások stb.)

C.) Ifjúsági tevékenység kategóriában támogat-
hatóak az ifjúságnak, gyermekeknek szervezett 
szabadidős, vagy nevelési-oktatási jellegű tevé-
kenységek, programok. (Pl.: nyári táborok, ver-
senyek, fellépések, közösségi korrepetálás, tanu-
lás szervezése stb.)

D.) Sport tevékenység kategóriában támogatha-
tóak a lakosságnak szervezett, nyilvános sport-
események vagy a helyi szervezetek által foly-
tatott versenycélú sporttevékenységet. (Pl.: 
lakosságnak szervezett sportverseny, focikupa 
szervezése, sportszervezet versenyen való rész-
vétele stb.)

E.) Hagyomány őrzés kategóriában támogat-
hatóak a lakosságnak szervezett, nyilvános 
hagyományőrző programok, előadások, és a 
hagyományőrző tevékenységet folytató szer-
vezetek ilyen célú tevékenységei. (Pl.: ha-
gyományőrző egyesület fellépése, előadás, 
rendezvény vagy közösségi foglalkozás szer-
vezése stb.)

F.) Szociális tevékenység kategóriában az idő-
seknek és a szociálisan rászoruló helyi lakosok-
nak szervezett programok, és egyéb karitatív te-
vékenységek támogathatóak.

G.) Szakmai működés kategóriában támogat-
hatóak a szervezet szakmai működésével kap-
csolatban felmerülő olyan költségek, amelyek a 
szervezet létesítő okiratában meghatározott cé-
lok elérését szolgálják. (Pl. szakmai program 
szervezése, szakmai kutató, -gyűjtő tevékeny-
ség, szakmai képzés stb.)

H.) Nemzeti összetartozás elősegítése kategóriában 
olyan, nyilvános rendezvények, programok támo-
gathatóak, amelyek célja a nemzeti összetartozás 
elősegítése, a nemzeti ünnepekről, hagyományok-
ról történő méltó megemlékezés, és a lakosság ré-
szére szervezett hazafias, nemzeti önbecsülés erősí-
tésére alkalmas programok megszervezése.
 
Egy szervezet a meghirdetett pályázat során 
csak egy kategóriában pályázhat.

Rendelkezésre álló forrás: Kerepes Város 
Önkormányzat 2023. évi költségvetésében erre 
elkülönített 1 000  000 Ft értékű keretösszeg.
Támogatottak köre: Az egyesülési jogról, a 
közhasznú jogállásról, valamint a civil szerve-
zetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. 
évi CLXXV. tv előírásainak megfelelő társadal-
mi szervezetek közül (kivétel: pártok, érdekvé-
delmi szervezetek, egyházak) pályázatot nyújt-
hat be az a szervezet, amely: 
 a)    a pályázati felhívás közzétételét megelőző 

második év január 1. napján a bíróságon be 
volt már jegyezve és a bíróságnak benyúj-
tandó beszámolókat az előírásoknak meg-
felelően beadta;

 b)    a létesítő okiratának megfelelően, tényle-
gesen végez tevékenységet;

 c)    átlátható és köztartozásmentes;
 d)    kerepesi székhellyel rendelkezik és tevé-

kenységét főként Kerepesen valósítja meg.

A pályázaton nem vehet részt, abból ki van 
zárva az a szervezet, 
 a)    amely a pályázati felhívás közzétételét 

megelőző 2 éven belül az Önkormányzattól 
elnyert támogatással nem tudott elszámol-
ni és ezáltal visszafizetési kötelezettsége 
keletkezett;

 b)    amelynek az Önkormányzattal szemben 
tartozása van;

 c)    amely politikai tevékenységet végez, politi-
kai párt, vagy annak helyi szervezete, vagy 
politikai párttal együttműködési megálla-
podást kötött;

 d)    amely az előző 2 évben benyújtott pá-
lyázata során valótlan, megtévesz-
tő adatot, beszámolót nyújtott be az 
Önkormányzatnak.

A támogatás formája: egyszeri, vissza nem 
térítendő, előfinanszírozás formájában tör-
ténő pénzbeni és természetbeni támogatás. 
Természetbeni támogatásként Kerepes Város 
Önkormányzata a támogatott szervezetek-
nek biztosítja a Szervusz Kerepes! című újság-
ban történő meghívók, tájékoztatók, beszámolók 

közzétételét, valamint a rendezvények, progra-
mok megtartásához szükséges helyszínként a 
Szabó Magda Művelődési Ház és Könyvtár, va-
lamint a Szilasligeti Közösségi Ház termeit.

A támogatás felhasználása: A pályázó a támo-
gatást az Önkormányzat 6/2021. (V.14.) önkor-
mányzati rendelete és annak az 1. sz. mellékletét 
képező szerződési feltételek alapján, a pályázat-
ban megjelölt célokra és költségekre használ-
hatja fel. 
 A megvalósított programoknál támogató-
ként meg kell nevezni, fel kell tüntetni Kerepes 
Város Önkormányzatát. 
 
Pályázati adatlap beszerezhető a Polgármesteri 
Hivatal ügyfélszolgálatán, vagy letölthető az 
önkormányzat honlapjáról: www.kerepes.hu/
palyazatok  
 
Pályázat benyújtása: A pályázatot személye-
sen, vagy postai úton lehet benyújtani zárt bo-
rítékban, egy eredeti példányban. Személyes 
benyújtás a Polgármesteri Hivatal ügyfélszol-
gálatán történhet, mely az átvétel után iktatás-
ra kerül.  

Határidő: 2023. június 1. 16 óráig

Elbírálás: A támogatások odaítéléséről Kerepes 
Város Képviselő-testülete dönt a kulturális 
ügyekkel foglalkozó bizottságának javaslata 
alapján, a képviselő-testület 2023. június havi 
rendes ülésén.

A támogatás folyósítása: Egyszeri, vissza nem 
térítendő, a szerződésben rögzítettek szerint. 

Elszámolás, ellenőrzés: A támogatás felhaszná-
lásának és a beszámolás módjának feltételeit az 
önkormányzat 6/2021. (V.14.) rendelete és az an-
nak 1. sz. mellékletét képező szerződéses feltéte-
lek határozzák meg.

A támogatott nevére kiállított számlákat 
„Önkormányzati támogatásból fizetve” zá-
radékkal kell ellátni és azok fénymásolatát 
a pályázatért felelős személy aláírásával, bé-
lyegzőjével hitelesítve kell benyújtani.
 
Támogatott szervezet a szerződés teljesítésé-
ről szakmai beszámolót és pénzügyi elszámo-
lást köteles készíteni. A beszámoló és pénzügyi 
elszámolás benyújtásának határideje: 2024. ja-
nuár 31. A pénzügyi elszámolás keretében be-
nyújtandó bizonylatok 2023. január 1. és 2023. 
december 31. közötti kifizetésekről szólhatnak. 

A számlamásolatok ellenőrzését Támogató ré-
széről a Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi 
Osztálya végzi, a szakmai beszámoló és a pénz-
ügyi elszámolás elfogadásáról Kerepes Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete a kulturális 
ügyekkel foglalkozó bizottsága javaslata alapján 
dönt. Részletes kiírás: kerepes.hu 

PÁLYÁZAT

2023. ÉVI PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 
kerepesi civil szervezetek részére
Kerepes Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 2023. 
(IV.27.) Kt. határozata alapján.

A KEREPESI EGYHÁZAK TECHNIKAI SZÁMAI:
 Magyar Katolikus Egyház: 0011
 Magyarországi Református  Egyház: 0066
 Magyarországi Evangélikus Egyház: 0035

AZ EGYHÁZI SZJA 1 %-OS  
FELAJÁNLÁSOKHOZ 

REFORMÁTUS EGYHÁZ

„De megmenekül  
mindenki, aki  
segítségül hívja  
az Úr nevét” 

M iért nem hívod segítségül az Úr nevét?
 Nem hiszel benne? Nem hiszed, hogy 
tud, vagy akar segíteni? Gondoljunk csak 

bele, ha egyszülött Fiát érted áldozta, akkor csak úgy 
magadra hagyna a bajban?
 Miért futsz egyik vagy másik barátodhoz, szom-
szédodhoz, amikor Isten olyan közel van, és leghal-
kabb hívásodat is meghallja?
 Mit gondolsz milyen közel, vagy távol van? Csak 
egy imádságra van tőled az Isten!
 Miért ülsz le, töprengeni megoldásokon és szövö-
getsz terveket? Miért nem teszed magad és terheid 
közvetlenül az Úr kezébe? A legrövidebb út az egye-
nes út, miért nem futsz egyenesen az élő Istenhez? 
Hiába keresgélsz szabadulást mindenfelé, azt csak 
Istennél találhatod meg. Hatalmas ígérete bizonyossá 
kell tegyen efelől. Nem neked kell kitalálnod mi a he-
lyes, mi a jó! Régen rossz, ha az ember a maga kezé-
be veszi a jó és rossz eldöntését. Nem erre vagyunk 
teremtve. A Gonosz már a paradicsomban is ezzel 
csapta be Évát. Bízd Istenre a helyes és jó kiutat, ha 
bajban vagy!
 Fölösleges kérdezned, hogy segítségül hívhatod-e 
Őt vagy sem, hiszen a „mindenki” szó tág kaput nyit. 
A „mindenki” téged is jelent, mert mindenkit jelent, 
aki csak segítségül hívja az Úr nevét. Ezért mondd: 
követni akarom az Ige vezetését, és segítségül hívom 
Őt most mindjárt, Őt, aki ezt a hatalmas ígéretet tette.
 Nagy szükségben vagyok, és nem látom a kiutat, 
de éppen ezért megyek Hozzá. Aki az ígéretet tette, 
megtalálja majd a módját, hogyan teljesítse azt. Az 
én dolgom az, hogy engedelmeskedjem parancsai-
nak, nem pedig, hogy tanácsokat adjak neki. Szolgája 
vagyok, nem ügyvédje. Hozzá kiáltok, és Ő megsza-
badít engem.
 De ne feledd, ha Hozzá mész, akkor ne csak az 
imáddal, hanem személyeddel is menj. Ne csak „te-
lefonálj” az ima által, hanem menj is oda valósággal. 
Hogyan mehetsz oda? Menj oda a Bibliádhoz és ol-
vasd! Menj oda, ahol hirdetik és prédikálják az Isten 
dolgait! Ott fogsz választ találni, ott fog szólni hozzád, 
mit csinálj, merre menj! Légy bölcs! Isten nem csak 
egy dologban akar segíteni. Istennek az egész életed-
re van megoldása. Ha csak egy valamit kérsz és a töb-
bibe ne szóljon bele, akkor lehet nem kapsz választ. 
Az életben minden mindennel összefügg, hagyd, hogy 
Isten tanácsoljon! Uram könyörülj rajtam!
 Református istentisztelet minden vasárnap 9.00-kor 
az új Gyülekezeti Központunkban.

Koncz Zoltán református lelkész

Jóel 3,5 az új fordítású Biblia szerint

HITÉLET
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TelepíTés • karbanTarTás 
 szerelés • javíTás

Ingyenes 
felmérés

hívjon  
bizalommal!

Telefon: 06-30 878 88 48
Web: www. klimadigital.hu • E-mail: info@klimadigital.hu

hűtés • fűtés • klímatechnika

VízVezetékszerelés • duguláselhárítás

Ingyenes kiszállás, munkavégzés esetén. Nyugdíjas kedvezméNy!

fürdőszobák  
felújítása, átalakítása

mosdók, mosogatók, WC-k,  
WC-tartályok javítása, cseréje,  

mosógépek bekötése, kádak cseréje,  
rövid határidővel, garanciával

sebők richárd egyéni vállalkozó
Kisebb munKáKat is vállaloK!

06-30-353-99-03

kerepesen!

VILLANYSZERELŐ
 környékbeli szakember vállal: HIBAELHÁRÍTÁST,  ZÁRLATKERESÉST

EGYEDI LÁSZLÓ

... és kisebb, (csip-csup) villany szerelési munkákat  
pl.: biztosítéktábla, kapcsoló, konnektor, falilámpa, csillár, 
kapucsengő, tűzhely, hőtárolókályha szakszerű cseréjét, 

javítását, RövId HATÁRIdővEL, gARAncIÁvAL.
HAJDU/AQUASTIC BOJLER SZUPERSZERVÍZ!

Hívd apát! 

Vízkőtelenítés, anódrúd csere, időszakos karbantartás, javítás, gyorsan, precízen,  
saját alkatrészraktárról, azonnal a helyszínen.

25-éves szakmai rutinnal,  korrekt árakkal, profi felszereltséggel, kulturált (füst és alkohol-
mentes) megjelenéssel várom szíves megrendelését munkaidőben: H-P: 8-16 óráig.

 Tel.:  06-20-329-31-36                 egyedivillany
Munkavégzés esetén ingyenes kiszállás! ÁFa Mentes szerelő!

:
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IX. NEMZETKÖZI TERMÉSZET- 
ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI 
FILMFESZTIVÁL
Fedezd fel a díjnyertes természetfilmeket 
és merülj el a vizek világában! 

HELYSZÍN 

Gödöllői Királyi Kastély

DÁTUM
2023. május 19-21.
Találkozzunk a fesztiválon!

Látogass el weboldalunkra:  
www.naturefestandfilm.com

VEGYÉL RÉSZT CSALÁDODDAL A TERMÉSZETVÉDELEMRŐL,  
A VIZES ÉLŐHELYEKRŐL SZÓLÓ PROGRAMOKON,  
ÉS PRÓBÁLJÁTOK KI MAGATOKAT A TERMÉSZETFILMEZÉS TERÉN:

Előadások a természeti kincseinkről és a természetvédelemről, 
olyan elismert szakemberekkel, mint Dr. Ürge-Vorsatz Diána 
fizikus, klímakutató és Radisics Milán természetfotós

Természetfilmezés és -fotózás workshop  
– készítsd el saját kisfilmed

Különleges élmények a természettudományok világában  
– interaktív kutatólabor és látványos akváriumterem

Izgalmas szórakoztató és 
ismeretterjesztő családi 
programok várnak!
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SZERVUSZ, KEREPES
KEREPES VÁROS KÖZÉLETI TÁJÉKOZTATÓ LAPJA
Megjelenik a hónap közepén. 

Kiadó: Polgár Gyula egyéni vállalkozó, 1173 Budapest, Székicsér u. 15.
Felelős szerkesztő: Polgár Gyula, gyulapolgar56@gmail.com, 
+36-30-955-7581, Korrektor: Koczka Réka
Nyomda: PHARMA PRESS Kft., 1033 Budapest, Szőlőkert utca 4/a.
Felelős vezető: Arany László Tamás ügyvezető igazgató
Megjelenik 4500 példányban.
A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy a beküldött írásokat a tartalom lényegi  
megváltoztatása nélkül, szerkesztett formában közölje. A lapban megjelent cikkeket  
a Kiadó írásbeli engedélye nélkül másolni, a lapot utánnyomni, sokszorosítani tilos.  
A lapban megjelenő hirdetések tartalmáért a Kiadó nem vállal felelősséget.

Kerepes-Vet
Állatorvosi rendelő • Állatpatika
2144 Kerepes, Szabadság út 65. (3-as főút)
Hétköznap: 900-2000, szombaton 900-1230

+36-30/44-999-18, +36-28/490-369 
Tarcsa-Vet

Állatorvosi rendelő • Állatpatika
2142 Nagytarcsa, Rákóczi u. 71. 
(Petőfi utcáról nyílik)
Hétköznap: 1300-1900

+36-30/43-999-75, +36-28/533-727 

Kerepes

nagytarcsa

www.kerepesvet.hu • Facebook: KerepesVet • e-mail: info@kerepesvet.hu
Kívánságra házhoz megyünK!

Dr. horváth Bánk
Dr. Barbara zacharewicz

Dr. Berényi evelin
Dr. Fülöp Dorottya

Dr. Plaszkony adrienn
Dr. Ujvárossy Petra

Dr. henter áron
Dr. Paul róbert

GÉPKÖLCSÖNZŐ
ÉPÍTŐIPARI ÉS KERTI GÉPEK BÉRBEADÁSA

FŐ SZEZONÁLIS GÉPEINK:
• ágdarálók (különböző méretben)
• vésőgépek
• guruló állványok
• födémfúrók
• földmunkagépek
• beton és falcsiszolók
HA-KOS Kft. 2144 KEREPES, SZABADSÁG ÚT 77.

Nyitvatartási idő: H-P: 7-17; Sz: 8-12
Tel.: +36 (30) 9-482-163

Nap 19 Kft.

Felújításhoz, építkezéshez:
Szigetelőanyagok: Homlokzati szigetelés

Üveg- és Kőzetgyapot, Vízszigetelés
Gipszkarton, -Profilok, -Kiegészítők
Glettelőanyagok, Vékonyvakolatok

Külső vakolatok, színezők
Festékek, Lazúrok, Zománcok, Tetőfóliák

2144 Kerepes, Szabadság u. 105.
06-28/490-613 • 06-30/991-3027

www.nap19.hu • nap19kft@gmail.com

Nyitvatartás
Hétfőtől-Csütörtökig: 8-16 óráig

Péntek: 8-15 óráig
   Szombat, Vasárnap: zárva

Érdeklődni:  
06-30-86-123-42  
telefonszámon 8-17 óráig lehet.

Önállóan  
dolgozni tudó  
lakatos  

és asztalos  
kollégát keresünk  

nagytarcsai  
műhelymunkára, színházi 

díszletek gyártásához.

Turza Ferenc
egyéni vállalkozó

TElEfon: 06-20/543-9636

Fürdők WC-k teraszok burkolása.
Csőtörések utáni helyreállítások.

Falazás, vakolás,  
betonozás.

Sittelszállítás.

Kőműves és burKoló munKáK  
kivitelezése garanciával

30 éves szakmai rutinnal.

RH dental
Minőségi fogászati szolgáltatások

R.H.Dental
Fogorvosi rendelők  
és fogtechnikai laboratórium

Kistarcsa, Árpád vezér u. – Szt. László u. sarok

Bejelentkezés: 06-28-472-400 (munkaidőben)
06-30-251-61-60 és 06-30-823-34-64 (non-stop)

rhdental@rhdental.hu • www.rhdental.hu • www.szajapolas.com

KISTARCSAI PRIVÁT RENDELÉSÜNK:
Dr. Répay Klára – hétfő és szerda: 16-20 óráig

DR. FARCZÁDI TÍMEA – kedd  8.30-12, szerda: 8.30-12,  
csütörtök és péntek: 14-20 óráig 

VÁRJUK KEDVES PACIENSEINKET FOGORVOSI RENDELŐNKBEN!
Extra minőségű fogpótlások kedvező áron (cirkon hidak)

Konzerváló fogászat és felnőtt fogszabályozás
Fogászati lézeres megoldások: gyökérkezelés, fogfehérítés, afta, herpesz

AKCIÓS ÁRON CIRKON HIDAK ÉS IMPLANTÁCIÓK!

Tüzép
facebook.com/tuzepkistarcsa
www.epitesianyag.hu

Zsalukövek, térburkolatok,
hő- és víZsZigetelő anyagok

Nádszövet  •  Kisméretű tégla
Betonacél vágás, hajlítás.

Ragasztók, habarcsok, beton.

Építőipari tervezÉs, tanácsadás 
felelős műszaki 
vezetÉs.

Mindig kedvező árak!
2143 Kistarcsa, Kossuth Lajos u. 27. 

Tel.: 06-28/473-398 • mail: info@epitesianyag.hu
Nyitva: H-P: 745-1600, Szo.: 745-1130

Cement, oltott mész, beton termékek.
TüzeLőaNyag a LegKedvezőBB áRoN!
TőzegbrikeTT és keményfa brikeTT akCiÓ!

kulé kavics, fehér murva, termőföld



Épít? Felújít? AlAptól A tetőig vegyen mindent egy helyen

Akár 50 %-os állAmi támogAtássAl tAvAszi Akcióink keretÉn belül!

Kistarcsa, 
Móra Ferenc utca 81.

Kérdése van? Hívjon minket!

06-28/552-675 • 06-20/561-1050 

www.kocsistuzep.hu • info@kocsistuzep.hu

www.facebook.com/kocsis.tuzep.kistarcsa

Keressen minKet  
a FacebooKon is!

már banKKártyával is Fizethet!A                                tAgjA. 

Nyitvatartás: 
H-P: 7.00-16.00
szo: 7.30-12.00

cserepek

térkövek

falazótégla
• Zsalukövek
• Falazóelemek

• Habarcsok, vakolatok

• Cserepek
• Kéményrendszerek

• Térburkolatok

• Szigetelőanyagok

Minden,  
ami építőanyag

Hő  
és víz- 

szigetelő  
termékek

tüzifa készletről  
folyamatosan elérHető!

Házi készítésű májas hurka, zsemlés 
véres hurka, sütnivaló kolbász, grill- 
kolbász, kenőmájas, disznósajt, teper-
tő, paprikás abált szalonnák, füstölt 
készítmények NAGY VÁLASZTÉKBAN.

NYITVATARTÁSI IDŐ!
Minden pénteken 7-19 óráig.
SZOMBATON ZÁRVA!

MINDEN CSÜTÖRTÖKÖN 
ESTE HÁZHOZ SZÁLLÍTÁS!

A megrendeléseket CSÜTÖRTÖK  
DÉLIG kérjük leadni!

TANYASI
HÚSBOLT
Kohajda Péter őstermelő 
KISTARCSA, Nagytarcsai u. 3.
Tel.: +36-30/402-59-61, +36-30/308-0559

 

HOMLOKZATI 
HŐSZIGETELÉS

Gipszkarton rendszerek, beltéri festékek, festő szerszámok, 
lazúrok, hőszigetelő rendszerek, Graphite barkácsgépek.

AKCIÓS  
KOMPLETT 

HŐSZIGETELŐ 
RENDSZEREK!

KISTARCSA, Nagytarcsai út 6.
06-70/945-5757, 06-30/625-6560 • info@hosziget.hu


